ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SAÚDE Nº 04/2020

RESPOSTA AOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS
A Comissão do Processo Seletivo divulga o resultado dos recursos interposto mediante o resultado da prova de títulos

CANDIDATO CARGO
RAZÕES DO PEDIDO

RECURSAL
RESPOSTA AO RECURSO

ANTONIO MANOEL
CANALE DA SILVA

MÉDICO
PONTUAÇÃO DA
ANALISE DE
DOCUMENTO

A COMISSAO REAVALIOU OS DOCUMENTOS QUE FORAM MOTIVO
DE RECURSO E RESOLVER MANTER A NOTA ANTERIOR
INDEFERINDO O PEDIDO DE RECURSO.

IVANETE CABRAL
TRICHES

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

PONTUAÇÃO DA
ANALISE DE
DOCUMENTO

A COMISSAO REAVALIOU OS DOCUMENTOS QUE FORAM MOTIVO
DE RECURSO E RESOLVER MANTER A NOTA ANTERIOR
INDEFERINDO O PEDIDO DE RECURSO.

NANCI
FLORENCIANO
PERALTA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

PONTUAÇÃO DA
ANALISE DE
DOCUMENTO

A COMISSAO REAVALIOU OS DOCUMENTOS QUE FORAM MOTIVO
DE RECURSO E RESOLVER MANTER A NOTA ANTERIOR
INDEFERINDO O PEDIDO DE RECURSO.

A Comissão:  ________________________       ________________________  __________________________